
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-013336-a

Найменування замовника: Одеський обласний центр зайнятості

Категорія замовника: Орган соціального страхування

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03491435

Місцезнаходження замовника: 65007, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Михайла Болтенка, 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анна Пужакова, +380482301260,
zakupky@od.dcz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з обслуговування системи протипожежного
захисту

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:75250000-3: Послуги пожежних і
рятувальних служб

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
обслуговування
системи
протипожежного
захисту

ДК 021:2015:
75251110-4 — Послуги
з протипожежного
захисту

288 послуга Україна,
Відповідно до
документації

від 01 квітня
2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Строк здійснення розрахунків –
протягом 20 (двадцяти)
календарних днів з дати
підписання Сторонами акту
наданих послуг за розрахунковий
місяць.

Пiсляоплата 20 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

345 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 728,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

9 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

07 квітня 2025 11:51



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником забезпечення тендерної
пропозиції у формі: електронної банківської гарантії (безвідкличної
банківської гарантії, оформленої відповідно до вимог постанови
Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639), із
зобов’язанням банку у разі виникнення обставин, передбачених
пунктом 3 цього ж Розділу, сплатити на рахунок замовника кошти у
сумі забезпечення тендерної пропозиції, визначеній в тендерній
документації. Банківська гарантія оформлюється в банку, який має
ліцензію Національного банку України (копія додається у складі
документів тендерної пропозиції). Гарантія має містити:
найменування, номер, дату, місце складання. реквізити гаранта - повну
та/або скорочену назву, його юридичну та/або фактичну адресу,
ідентифікаційний код за ЄДРПОУ; реквізити принципала - повну та/або
скорочену назву принципала, що збігається з назвою, яка зазначена
ним у картці із зразками підписів і відбитка печатки (для фізичної
особи - прізвище, ім'я та по батькові та документ, що її засвідчує (серія,
номер, дата, ким виданий, місце проживання), його місцезнаходження
ідентифікаційний код за ЄДРПОУ; реквізити бенефіціара - назву,
ідентифікаційний код за ЄДРПОУ, місцезнаходження, реквізити
оголошення про закупівлю – унікальний номер оголошення про
проведення процедури закупівлі, присвоєний електронною системою
закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва вебсайта
інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; суму гарантії
цифрами та словами і валюту платежу; термін дії або строк дії гарантії
чи обставини, за яких строк дії гарантії вважається закінченим –
“викласти обставини, передбачені у пункту 3 Розділу III тендерної
документації, строк дії банківської гарантії до “___” _________ 20__ р.
включно”. умови настання гарантійних випадків – “викласти
обставини, передбачені пунктом 3 Розділу III тендерної документації”;
умови, за яких можна вносити зміни до тексту гарантії принципалом,
бенефіціаром, банком-гарантом. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 9000,00 грн. (дев’ять тисяч гривень 00 копійок). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції повинен складати не менше
дев’яноста робочих днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій (у вигляді конкретної дати). Якщо у банківській гарантії є
посилання на договір про надання банківської гарантії/заяву про
надання гарантії, учасник обов’язково має надати такий(у)
договір/заяву разом з банківською гарантією. Строк сплати за
гарантією має становити не більше 5 робочих днів з дня отримання
вимоги. Гарантія має вступити в силу з дати її видачі та бути чинною
протягом всього періоду її дії. Набуття чинності забезпечення
тендерної пропозиції підтверджується листом банку-гаранта, який
Учасник в обов’язковому порядку надає у складі документів тендерної
пропозиції. Гарантія повинна бути покрита грошовими коштами, що
має бути підтверджено учасником шляхом подання у складі тендерної
пропозиції оригіналу довідки від банку-гаранта з інформацією про
відкриття рахунку для внесення коштів забезпечення тендерної
пропозиції (та/або зарахування коштів забезпечення тендерної
пропозиції на вказаний рахунок) та інформацією про залишок коштів
на вказаному рахунку, який повинен складати суму не менше суми
гарантії. Електронна банківська гарантія надається у складі тендерної
пропозиції у форматі, що дає можливість перевірити кваліфікований
електронний підпис особи, яка підписала гарантію, та кваліфіковану
електронну печатку банку-гаранта. Повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію, повинні бути підтверджені сканованою копією
відповідного документу гаранта (у випадку, якщо підписантом не є
голова правління). Застереження щодо випадків, у разі якщо
забезпечення тендерної пропозиції не повертається учаснику, вказані
у пункті 3 цього Розділу. Пропозиції, що не супроводжуються
забезпеченням тендерної пропозиції, відхиляються Замовником
відповідно до пункту 44 Особливостей. Усі витрати, пов’язані з
наданням забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок Учасника. Банківські реквізити замовника: Назва Одеський
обласний центр зайнятості Код ЄДРПОУ отримувача 03491435
Поточний рахунок UA928201720355409300700706397 Банк
отримувача ДКСУ, м. Київ МФО 820172

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

9000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


